简单版材料运输合同协议
甲方：
乙方：
本工程材料运输，经过议价，确定由承担运输任务，现甲、乙双方自愿达成以下协议。
一、运输内容：
毛石、石子、钢沙、细沙、废土、废渣等。
二、材料质量：
所运输的材料必须由甲方及施工技术人员认定，方可下车，有不合格材料不得下车，废材料不得占道，若不合格材料占道，城管罚款由乙方负责。
三、价格及付款
1、基脚用料
毛石按车计价，每车248.00元(5立方米)材料必须是滴水的青石。钢沙每车248.00元(5立方米)。材料必须是长坡岭的沙。
2、主体用料
浇筑板、柱、过梁所用材料必须是长坡岭的沙，按每平方米26.00元计价。
3、废土70.00元一车(5立方米)，由运沙车拉走，基础完工后付清。
4、废渣拉出不付款，由建筑方帮吊下装车顺车带走。
四、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。以上合同，望双方共同遵守，如有违约造成的一切经济损失由违约方负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日